
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público aos interessados os
RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Presencial nº 033/2018, cujo objeto é o Registro de preços para futura e
eventual aquisição de material de expediente e papelaria, para Manutenção das Diversas Secretarias do Município de
Marcelândia/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESAS VALOR

BELAFORTE COMERCIAL LTDA 34.875,61

LUASI PAPEIS E LIVROS EIRELI 58.215,30

CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELLI
EPP 70.252,15

RG DA PAZ EIRELLI EPP 27.086,76

O item 29 foi desclassificado, devido ao fato de encontrar-se em duplicidade no processo. A relação com a discriminação
dos itens ganhos por cada empresa, encontra-se no site: www.marcelandia.mt.gov.br/licitacao

Marcelândia/MT, em 18 de Outubro de 2018.

GEISI GLAUCIA DA SILVEIRA TIRAPELLE

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5db59a35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T05:12:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




